

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00004/2022(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                   | Descrição                                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                      | <u>Caneta</u> <u>marca-</u><br><u>texto</u> | Unidade                 | 34694      | R\$ 1,9500            | R\$ 1,5400     | R\$ 53.428,7600 |
| <b>Marca:</b> PILOT<br><b>Fabricante:</b> PILOT<br><b>Modelo / Versão:</b> PILOT<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plástico, cor amarela.                                                                         |                                             |                         |            |                       |                |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                     | <u>Caneta</u> <u>marca-</u><br><u>texto</u> | Unidade                 | 11564      | R\$ 1,9500            | R\$ 1,5400     | R\$ 17.808,5600 |
| <b>Marca:</b> PILOT<br><b>Fabricante:</b> PILOT<br><b>Modelo / Versão:</b> PILOT<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plástico, cor amarela.                                                                         |                                             |                         |            |                       |                |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                     | <u>Fita Adesiva</u>                         | Rolo 10,00 M            | 8845       | R\$ 0,7700            | R\$ 0,7700     | R\$ 6.810,6500  |
| <b>Marca:</b> ADELBRAS<br><b>Fabricante:</b> ADELBRAS<br><b>Modelo / Versão:</b> ADELBRAS<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA, Descrição: em celofane transparente, largura de 12mm, -tipo monoface, Unidade de Fornecimento: rolo com 10m. |                                             |                         |            |                       |                |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                     | <u>Cola</u>                                 | Tubo 40,00 G            | 10606      | R\$ 2,4700            | R\$ 1,6900     | R\$ 17.924,1400 |
| <b>Marca:</b> ACRILEX<br><b>Fabricante:</b> ACRILEX<br><b>Modelo / Versão:</b> ACRILEX<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA, Descrição: PVA, -tipo emulsão, secagem rápida, atóxica, Unidade de Fornecimento: tubo com 40g.                          |                                             |                         |            |                       |                |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                     | <u>Apontador Lápis</u>                      | Unidade                 | 13529      | R\$ 1,6400            | R\$ 0,9500     | R\$ 12.852,5500 |
| <b>Marca:</b> BIC<br><b>Fabricante:</b> BIC<br><b>Modelo / Versão:</b> BIC<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APONTADOR DE LÁPIS, Descrição: corpo em metal, lâmina de aço temperado, simples, um furo, sem depósito, tipo manual.                      |                                             |                         |            |                       |                |                 |

**Total do Fornecedor:** **R\$ 108.824,6600**

## 30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Descrição                             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <u>Caneta</u><br><u>Esferográfica</u> | Unidade                 | 173363     | R\$ 0,9500            | R\$ 0,4500     | R\$ 78.013,3500 |
| <b>Marca:</b> BIC<br><b>Fabricante:</b> BIC<br><b>Modelo / Versão:</b> BIC<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA ESFEROGRÁFICA, Descrição: tampa venelada, corpo sextavado, ponta em esfera de tungstênio, cor azul. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.  |                                       |                         |            |                       |                |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <u>Caneta</u><br><u>Esferográfica</u> | Unidade                 | 57787      | R\$ 0,9500            | R\$ 0,4500     | R\$ 26.004,1500 |
| <b>Marca:</b> BIC<br><b>Fabricante:</b> BIC<br><b>Modelo / Versão:</b> BIC<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA ESFEROGRÁFICA, Descrição: tampa venelada, corpo sextavado, ponta em esfera de tungstênio, cor azul. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.  |                                       |                         |            |                       |                |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <u>Caneta</u><br><u>esferográfica</u> | Unidade                 | 112629     | R\$ 0,9500            | R\$ 0,4500     | R\$ 50.683,0500 |
| <b>Marca:</b> BIC<br><b>Fabricante:</b> BIC<br><b>Modelo / Versão:</b> BIC<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA ESFEROGRÁFICA, Descrição: tampa venelada, corpo sextavado, ponta em esfera de tungstênio, cor preta. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade. |                                       |                         |            |                       |                |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <u>Caneta</u><br><u>Esferográfica</u> | Unidade                 | 37542      | R\$ 0,9500            | R\$ 0,4500     | R\$ 16.893,9000 |
| <b>Marca:</b> BIC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                       |                         |            |                       |                |                 |

**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** BIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA ESFEROGRÁFICA, Descrição: tampa ven lada, corpo sextavado, ponta em esfera de tungstênio, cor preta. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.5 Lápis preto Unidade 90414 R\$ 0,6800 R\$ 0,2700 R\$ 24.411,7800**Marca:** FABER GREENCASTLE**Fabricante:** FABER GREENCASTLE**Modelo / Versão:** FABER GREENCASTLE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÁPIS, Descrição: corpo em madeira, carga de grafite ultrarresistente HB nº 02. Referência: FaberCastell ou BIC ou CIS ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.6 Lápis preto Unidade 30137 R\$ 0,6800 R\$ 0,2700 R\$ 8.136,9900**Marca:** FABER GREENCASTLE**Fabricante:** FABER GREENCASTLE**Modelo / Versão:** FABER GREENCASTLE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÁPIS, Descrição: corpo em madeira, carga de grafite ultrarresistente HB nº 02. Referência: FaberCastell ou BIC ou CIS ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.11 Lápis de cor Caixa 12,00 UN 4815 R\$ 6,1500 R\$ 4,3000 R\$ 20.704,5000**Marca:** FABER GREENCASTLE**Fabricante:** FABER GREENCASTLE**Modelo / Versão:** FABER GREENCASTLE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÁPIS DE COR, Descrição: corpo em madeira, tamanho grande, 12 cores, Unidade de Fornecimento: caixa com 12 unidades. Referência: faberCastell ou BIC ou CIS ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.**Total do Fornecedor: R\$ 224.847,7200****36.310.930/0001-99 - Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA**

| Item Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 7 <u>Grampeador</u> | Unidade                 | 10339      | R\$ 30,9000           | R\$ 13,1000    | R\$ 135.440,9000 |

**Marca:** ONDA**Fabricante:** ONDA**Modelo / Versão:** ONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR, DESCRIÇÃO: EM METAL, PO DE MESA, PARA GRAMPO 26/6MM, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS8 Grampeador Unidade 3446 R\$ 30,9000 R\$ 13,1000 R\$ 45.142,6000**Marca:** ONDA**Fabricante:** ONDA**Modelo / Versão:** ONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR, DESCRIÇÃO: EM METAL, PO DE MESA, PARA GRAMPO 26/6MM, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS**Total do Fornecedor: R\$ 180.583,5000****39.518.890/0001-63 - ZOOM COMERCIAL EIRELI**

| Item Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 15 <u>Pano limpeza</u> | Unidade                 | 18071      | R\$ 1,7100            | R\$ 0,9900     | R\$ 17.890,2900 |

**Marca:** NEVES**Fabricante:** IRMÃOS NEVES**Modelo / Versão:** IRMÃOS NEVES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanela de limpeza, descrição: em algodão, cor laranja, medindo 30x40cm, com bainha**Total do Fornecedor: R\$ 17.890,2900****Valor Global da Ata: R\$ 532.146,1700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**